
更新日：2024/7/26
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商品に含まれるアレルギー品目 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

・ドライカレー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

・ターメリックライス 〇 〇

・グリンピース

・だし巻き玉子 ○ 〇 〇 ○

・鶏の魚醤唐揚げ ○ ○ ○ ○ ○ ○

・白身魚のフライ ○ ○

・小松菜の木の実和え ○ ○ ○ ○ ○ ○

・春雨サラダ ○ ○

・ハンバーグ（デミグラスソース） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

・ナポリタンスパゲッティ ○ ○ ○ ○

・ミニトマト

・ブロッコリーコンソメ煮 〇 〇 〇 〇

・漬物 さくら大根 ○

・漬物 茄子 ○ ○ ○ ○

・サラダ菜

・添付 ソース 〇

【留意事項】

1．アレルギー物質は仕入れ先からの情報をもとに特定原材料及び特定原材料に準ずるもの27品目について掲載しております。

 （アーモンドについては、現在準備中のため一覧に反映されておりません）

2．商品はすべて同一の工場内で共通の調理器具や揚げ油を使用して製造しているため、本来その商品に入らない微量のアレルギー物質が混入・

 付着する可能性があります。アレルギー情報は症状が発症しないことを保証するものではありませんので、最終的なご購入につきましては、

 専門医とご相談のうえお客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

3．弊社では食物アレルギーに関する個別対応（メニュー変更）は行っておりませんので、予めご了承くださいませ。

4．商品の仕様や価格は変更となる場合がございます。ご利用の際は最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。

アレルギー情報（27品目）

芝寿しアレルギー情報シート 2024年

商品写真

商品名

特注幕の内①

適用日

―



更新日：2024/7/26
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商品に含まれるアレルギー品目 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

・梅ひじきのもち麦ご飯 〇 〇

・だし巻き玉子 ○ 〇 〇 ○

・鶏の魚醤唐揚げ ○ ○ ○ ○ ○ ○

・白身魚のフライ ○ ○

・ほうれん草と玉子のお浸し ○ ○ ○

・肉団子 ○ ○ ○ ○ ○ ○

・ナポリタンスパゲッティ ○ ○ ○ ○

・小松菜の木の実和え ○ ○ ○ ○ ○ ○

・彩りなます ○ ○ ○

・ミニトマト

・ブロッコリーコンソメ煮 〇 〇 〇 〇

・サラダ菜

・添付 ソース 〇

【留意事項】

1．アレルギー物質は仕入れ先からの情報をもとに特定原材料及び特定原材料に準ずるもの27品目について掲載しております。

 （アーモンドについては、現在準備中のため一覧に反映されておりません）

2．商品はすべて同一の工場内で共通の調理器具や揚げ油を使用して製造しているため、本来その商品に入らない微量のアレルギー物質が混入・

 付着する可能性があります。アレルギー情報は症状が発症しないことを保証するものではありませんので、最終的なご購入につきましては、

 専門医とご相談のうえお客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

3．弊社では食物アレルギーに関する個別対応（メニュー変更）は行っておりませんので、予めご了承くださいませ。

4．商品の仕様や価格は変更となる場合がございます。ご利用の際は最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。

アレルギー情報（27品目）

芝寿しアレルギー情報シート 2024年

商品写真

商品名

特注幕の内③

適用日

―



更新日：2024/7/26
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商品に含まれるアレルギー品目 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

・白飯（黒ごま付き） ○ ○

・鶏五目ごはん 〇 〇 〇 〇

・だし巻き玉子 ○ 〇 〇 ○

・鶏の魚醤唐揚げ ○ ○ ○ ○ ○ ○

・鯖の塩焼き ○

・根菜サラダ（枝豆付き） ○ ○ ○ ○

・小松菜と椎茸と人参のお浸し 〇 〇

・春雨サラダ ○ ○

・ベーコンとピーマンのナポリタンス

パゲッティ
〇 〇 〇 〇 〇 〇

・ミニトマト

・ブロッコリーコンソメ煮 〇 〇 〇 〇

・漬物 さくら大根 ○

・サラダ菜

【留意事項】

1．アレルギー物質は仕入れ先からの情報をもとに特定原材料及び特定原材料に準ずるもの27品目について掲載しております。

 （アーモンドについては、現在準備中のため一覧に反映されておりません）

2．商品はすべて同一の工場内で共通の調理器具や揚げ油を使用して製造しているため、本来その商品に入らない微量のアレルギー物質が混入・

 付着する可能性があります。アレルギー情報は症状が発症しないことを保証するものではありませんので、最終的なご購入につきましては、

 専門医とご相談のうえお客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

3．弊社では食物アレルギーに関する個別対応（メニュー変更）は行っておりませんので、予めご了承くださいませ。

4．商品の仕様や価格は変更となる場合がございます。ご利用の際は最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。

アレルギー情報（27品目）

芝寿しアレルギー情報シート 2024年

商品写真

商品名

特注幕の内⑤

適用日

―


